
396841-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 396841-2024 - Wyniki

Polska – Materiały medyczne – Sukcesywne dostawy okulistycznego sprzętu medycznego
OJ S 128/2024 03/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy okulistycznego sprzętu medycznego
Opis: Przedmiotem zamówienia są Sukcesywne dostawy okulistycznego sprzętu medycznego 
(zamówienie obejmuje 2 części). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jego zakres i 
wielkość zostały opisane w SWZ i jej załącznikach, w tym w Formularzach cenowo-
technicznych dla poszczególnych części zamówienia, tj.: Część nr 1 – Sukcesywne dostawy 
jałowych, jednokrotnego użytku, zbiorczo zapakowanych zestawów wstępnie przygotowanych 
(rozpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji fakowitrektomii i 
wiktrektomii wraz z dzierżawą aparatu do fakowitrektomii z osprzętem - Zał. Nr 2 Część nr 2 – 
Sukcesywne dostawy soczewek wewnątrzgałkowych - Zał. Nr 3
Identyfikator procedury: e5b97cc3-a8bf-4b2a-82d3-bba1421a5aef
Poprzednie ogłoszenie: 275948-2024
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33731110 Soczewki śródoczne 38600000 Przyrządy optyczne
, 33100000 Urządzenia medyczne 33141620 Zestawy medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Ul. Zyty 26  
Miejscowość Zielona Góra
Kod pocztowy 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Ul. Zyty 26  
Miejscowość Zielona Góra
Kod pocztowy 65-046

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/396841-2024
mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl


396841-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. 
zm.) - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr 1. Sukcesywne dostawy jałowych, jednokrotnego użytku, zbiorczo 
zapakowanych zestawów wstępnie przygotowanych (rozpakowanych) materiałów i akcesoriów 
niezbędnych do operacji fakowitrektomii i wiktrektomii wraz z dzierżawą aparatu do 
fakowitrektomii z osprzętem.
Opis: Sukcesywne dostawy jałowych, jednokrotnego użytku, zbiorczo zapakowanych 
zestawów wstępnie przygotowanych (rozpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych 
do operacji fakowitrektomii i wiktrektomii wraz z dzierżawą aparatu do fakowitrektomii z 
osprzętem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jego zakres i wielkość zostały opisane 
w SWZ i jej załącznikach, w tym w Formularzach cenowo-technicznych dla poszczególnych 
części zamówienia, tj.: - Zał. Nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.19.1.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38600000 Przyrządy optyczne 33141620 Zestawy medyczne
33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/06/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa - maks. 80 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin realizacji dostaw częściowych - maks. 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20



396841-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej 
szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej. Termin wnoszenia 
odwołań: a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej; b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część nr 2. Sukcesywne dostawy soczewek wewnątrzgałkowych
Opis: Sukcesywne dostawy soczewek wewnątrzgałkowych. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, jego zakres i wielkość zostały opisane w SWZ i jej załącznikach, w tym w 
Formularzach cenowo-technicznych dla poszczególnych części zamówienia, tj.: - Zał. Nr 3 do 
SWZ
Wewnętrzny identyfikator: NZ.261.19.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38600000 Przyrządy optyczne 33141620 Zestawy medyczne
, 33100000 Urządzenia medyczne 33731110 Soczewki śródoczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/06/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



396841-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa - maks. 80 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin realizacji dostaw częściowych - maks. 10 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócony termin uzupełnienia banku depozytowego - maks. 10 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej 
szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej. Termin wnoszenia 
odwołań: a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej; b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 472 701,76 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



396841-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: ALCON POLSKA Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 1 - ALCON Polska Sp. z o.o. - część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 044 236,26 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: NZ.261.19.1.2024
Data zawarcia umowy: 29/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 044 236,26 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 044 236,26 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ALCON POLSKA Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta 2 - ALCON Polska Sp. z o.o. - część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 3 522 965,60 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: NZ.261.19.2.2024
Data zawarcia umowy: 12/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 522 965,60 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 522 965,60 PLN



396841-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26  
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Telefon: +48 683296200
Adres strony internetowej: https://bip.szpital.zgora.pl/
Profil nabywcy: https://bip.szpital.zgora.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: ALCON POLSKA Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5271093105
Adres pocztowy: Marynarska 15  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-674
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: pl.zamowienia@alcon.com
Telefon: 228203450
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:pl.zamowienia@alcon.com


396841-2024 Page 7/7

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: a5149cfa-7857-4a71-bb36-5e0faafee569 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 01/07/2024 08:12:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 396841-2024
Numer wydania Dz.U. S: 128/2024
Data publikacji: 03/07/2024


